
 

 
Dz-13.0021.5.2021  

                                                                                                    

Uchwała Nr XXXI/436/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 25 maja 2021 r. 
 

w sprawie wprowadzenia korekty do organizacji ruchu w okolicach Parku Miejskiego 
Bagry Wielkie w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 

poz.5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK  

o wprowadzenie następującej korekty do obecnej organizacji ruchu w okolicach Parku 

Miejskiego Bagry Wielkie:  

1. Usunięcie miejsc postojowych na ul. Żeńców na odcinku od ul. Glinianej do ul. Iłowej.  

2. Usuniecie miejsc postojowych na ul. Kaczej na wysokości budynku nr 17 oraz 

przesuniecie znaku „zakaz wjazdu” za wjazd do garaży przy bloku nr 17.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


